Datum in nostro Praemonstratensi archicaenobio die 
octava mensis Januarii anni 1659. In quorum fidem prae— 
sentes manu propria et secretarii nostri subscriptas sigilli 
nostri impressione jussimus communiri. 

Signatum: F. Augustinus le Scellier, abbas Praemon— 
stratensis et totius ordinis generalis. 

Locus sigilli. 
Et infra: 

De mandato rmi d. inei abbatis Praemonstratensis et 
generalis 

F. Gregorius du Crocq, seècretarius. 

25. Maii conventum est cum m. Joanne Geiger, caemen- 
tario in Oppenaw, per p. priorem et P. Josephum ratione
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portae superioris monasterii de novo et ex fundamento eri— 
gendae, muri item ex illa transversi ad moenia templi usque 
pertingentis fornicis denique seu aquae ductus ex lapidibus 
quadris pro 40 fl., tribus omis vini et tribus quartalibus 
siliginis. Opere hoc perfecto eidem de muris molendini 
circum circa subducendis, de novo item furno in pistrina 
extruendo nec non gradibus aliquot ibidem lapideis ponendis 
summarie condicti fuere 12 fl. 

Similiter Mathaeo Uterer, fahro lignario in Cappel, de 
molendini utroque pavimento de vovo ponendo, rota itein 
nova ibi facienda aliisque ibidem, prout nècessarium vide- 
batur, renovandis ac reparandis in aere 10 fl., unum quartale 
siliginis et una oma vini Oberkirchii accipienda. 

Ob numerun sacerdotum oneribus monasterio pro tem— 
pore incumbeutibus adhuc minus correspondentem petita 
obtentaque est a sacra sede apostolica 1mo d. Gabriele, suffra- 
ganeo nostro, intermedio dispensatio tredecim mensium ae- 
tatis pro f. Josephino Haug et Gilberto Göppert pro utrius— 
que bulla plumbea solvere oportebat 24 scuta, quae faciunt 
in nostra moneta 48ö fl. 

Tenor vero bullae prioris ratione aetatis hic est: 
Alexander papa septimus. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. Re- 
ligionis zelus, vitae ac morum honestas aliaque laudabilia 
probitatis et virtutum merita, super quibus apud nos fide 
digno commendaris testimonio, nos inducunt, ut te specialibus 
favoribus et gratiis prosequamur. Cum itaque, sicut nobis 
nuper exponi fecisti, tu qui ut asseris, in sacro subdiaconatus 
ordine constitutus existis et fervore devotionis accensus ad 
sacrum presbyteratus ordinem quautocitius promoveri et 
propterea tibi de infrascripta dispensatione provideri summ— 
opere desideras, nos te praemissorum meritorum tuorum in— 
tuitu specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes et 
à quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti 
aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis à jure 
vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus 
quomodolibet innodatus existis, ad effectum praesentium 
duntaxat consequendum harum serie absolventes et ab- 
solutum fore censentes supplicationibus tuo nomine nobis 
super hoc similiter porrectis inolinati tecum, ut si et quando 
tredecim menses tantum tibi de aetate ad id a sacro con- 
cilio Tridentino requisita defecerint, defectu huiusmodi non 
obstante, si nullum aliud canonicum tibi obstet impedimen- 
tum et dummodo tu ad id idoneus reperiaris servatisque 
alias servandis ad dictum sacrum presbyteratus ordinem de
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superiorum tuorum licentia promoveri et promotus in illo 
etiam in altaris ministerio ministrare libere et licite possis et 
valeas, apostolica authoritate tenore praesentium dispensamus, 
non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis 
caeterisque contrariis quihuscunque. Datum Romge apud 
sanctam Mariain Majorein sub annulo piscatoris die 7. Junii 
MDCLIN pontificatus nostri anno quinto.